

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova
 Executant:
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,
 COMUNA DUMBRAVA, JUDEȚ PRAHOVA

Formular C7

Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	11000 - Betonist	171.82	40.00	6,872.80	100.00
2	11531 - Instalator electrician categoria a III-a	7.80	40.00	312.00	100.00
3	13210 - Drenor canalist	18.18	40.00	727.39	100.00
4	13410 - Dulgher constructii	1,611.18	40.00	64,447.27	100.00
5	13430 - Dulgher poduri	0.33	40.00	13.20	100.00
6	14140 - Electrician cabluri subterane	35.72	40.00	1,428.80	100.00
7	14160 - Electrician linii electrice aeriene	4.00	40.00	160.00	100.00
8	14180 - Electrician post trafo	1.80	40.00	72.00	100.00
9	14400 - Faiantar	220.40	40.00	8,816.20	100.00
10	15000 - Fierar beton	545.35	40.00	21,814.12	100.00
11	15110 - Finisor mase plastice	21.65	40.00	866.13	100.00
12	15130 - Finisor de terasamente	5.44	40.00	217.56	100.00
13	17100 - Instalator	125.85	40.00	5,034.00	100.00
14	17110 - Instalator alimentare cu apa	6.16	40.00	246.34	100.00
15	17120 - Instalator de apa si canalizare	4.20	40.00	168.00	100.00
16	17130 - Instalator electrician	530.20	40.00	21,208.00	100.00
17	17150 - Instalator incalzire + gaze	582.49	40.00	23,299.68	100.00
18	1715001 - Instalator incalzire + gaze2	16.00	40.00	640.00	100.00
19	17160 - Instalator sanitar	207.12	40.00	8,284.90	100.00
20	17190 - Instalator ventilatorist	306.00	40.00	12,240.00	100.00
21	17300 - Ipsosar	211.75	40.00	8,470.00	100.00
22	17400 - Izolator	30.00	40.00	1,200.00	100.00
23	17410 - Izolator hidrofug	176.77	40.00	7,070.96	100.00
24	17460 - Izolator termic	1,124.01	40.00	44,960.48	100.00
25	18111 - Lacatus constructii metalice	105.84	40.00	4,233.60	100.00
26	19700 - Montator	71.44	40.00	2,857.60	100.00
27	19730 - Montator constructii metalice	105.50	40.00	4,220.00	100.00
28	19770 - Montator prefabricate beton	91.71	40.00	3,668.32	100.00
29	19900 - Mozaicar	38.87	40.00	1,554.68	100.00
30	20300 - Muncitor calificat	152.10	40.00	6,083.92	100.00
31	20600 - Muncitor de deservire	1,465.47	40.00	58,618.99	100.00
32	20640 - Muncitor deservire constructii masini	549.56	40.00	21,982.28	100.00
33	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	1,738.09	40.00	69,523.78	100.00
34	20660 - Muncitor deservire gipscarton	13.20	40.00	528.00	100.00
35	20670 - Muncitor deservire gospodarie comunale	26.16	40.00	1,046.36	100.00
36	20900 - Muncitor incarcare-descarcare materiale	1.16	40.00	46.40	100.00

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
37	21100 - Muncitor necalificat	152.19	40.00	6,087.60	100.00
38	24000 - Parchetar	9.54	40.00	381.50	100.00
39	24100 - Pavator	197.84	40.00	7,913.72	100.00
40	24200 - Peisagist	92.77	40.00	3,710.67	100.00
41	24400 - Pietrar	28.42	40.00	1,136.80	100.00
42	26100 - Sapator	318.13	40.00	12,725.27	100.00
43	26400 - Sobar	2.40	40.00	96.00	100.00
44	26760 - Specialist montat gips carton	32.70	40.00	1,308.00	100.00
45	27110 - Sudor electric	21.40	40.00	856.00	100.00
46	28100 - Tamplar	612.95	40.00	24,517.81	100.00
47	28400 - Tinichigiu	13.17	40.00	526.68	100.00
48	28420 - Tinichigiu sant	222.23	40.00	8,889.04	100.00
49	31000 - Zidar	273.20	40.00	10,928.12	100.00
50	31040 - Zidar-rosar tencuitor	72.50	40.00	2,900.00	100.00
51	31060 - Zidar tencuitor	72.00	40.00	2,880.00	100.00
52	31110 - Zugrav vopsitor	173.25	40.00	6,930.00	100.00
Ore Manopera		12,618.02	TOTAL	504,720.96	

**Beneficiar,
UAT Dumbrava**

**Proiectant,
SC GED Project SRL**